
انجام تعمیرات اساسی ۲۶ درصد انواع واگن های باری کشور تحقق ۱۱۰ درصدی بودجه شهرداری بجنورد در سال گذشته
نسل فردا: شهردار بجنورد گفت: اوضاع شهرداری بجنورد امیدبخش است و شهرداری در افزایش درآمد سال ۱۴۰۱ رکورد چندین 
ساله را شکسته است. جواد حمیدی، شهردار بجنورد در صحن شورا اظهار کرد: بودجه شهرداری در سال گذشته ۶۵۰ میلیارد تومان 
بود که تا امروز شاهد تحقق ۱۱۰ درصدی آن هستیم و این بی سابقه ترین بودجه شهرداری طی سال های متمادی در شهرداری بجنورد 
است.حمیدی افزود: میزان بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال گذشته ۵۴ درصد افزایش داشت که شهرداری در شرایط 
بحران اقتصادی کشور علاوه بر تحقق کل بودجه میزان ۲۰۰ میلیارد ریال نیز مازاد بر بودجه سال افزایش درآمد داشته است. وی اظهار 
داشت: شهرداری بجنورد درخواست متمم بودجه شهرداری را به عدد ۷۲۴ میلیارد رساند که تاکنون، هنوز جمع بندی کلی صورت 

نگرفته نیز رشد ۹۳ درصدی داشته است.

نسل فردا: مدیرکل راه آهن اراک گفت: تعمیرات اساسی ۲۶ درصد انواع واگن های باری کشور سال گذشته در راه آهن این شهرستان 
انجام شد. سعید ترکی افزود: تعمیر اساسی یک هزار و ۷۵۵ دستگاه انواع واگن باری کشور در راه آهن اراک انجام شد که این میزان، 
تعمیر یک چهارم واگن های باری ایران بود. وی بیان کرد: راه آهن اراک با تعمیر اساسی این تعداد واگن باری، رتبه نخست را در سطح 
کشور به خود اختصاص داد. مدیرکل راه آهن اراک خاطرنشان کرد: ۱۰ هزار و ۵۶۵ مورد چرخ و محور واگن معادل ۳۲ درصد تعمیرات 
چرخ و محور واگن، در راه آهن این شهرستان انجام شــد. ترکی اظهار کرد: راه آهن اراک با تعمیر این میزان چرخ و محور واگن، رتبه 
نخست را در این زمینه کسب کرد. وی اظهار کرد: سوانح ریلی با اقدامات انجام شده در راه آهن اراک در سال گذشته نسبت به مدت 

مشابه سال قبل از آن، ۵۰ درصد کاهش یافت. 
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معاون برنامه ریزی اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اصفهان خبر داد:

رشد 28 درصدی اخبار مدیریت 
شهری اصفهان در سال 1401

یلدا توکلی / گروه استان
   tavakoli.yalda11@gmail.com

معــاون برنامه ریــزی اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شــهرداری اصفهــان از افزایش ۲8 
درصدی آمار اخبار منتشــر شــده از شهرداری 
اصفهان در رسانه ها طی ســال ۱۴۰۱ نسبت به 
سال ۱۴۰۰ خبر داد. محمدحسن مردانی با اعلام 
این خبر گفت: تعداد اخبار تولیدی منتشر شده از 
سوی مجموعه معاونت ها، مناطق و سازمان های 
شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۹ هزار و 
۴۲۰ خبر بوده که در سال ۱۴۰۱ به ۱۲ هزار و ۷۹ 
خبر رسیده و با رشد ۲8 درصدی روبرو بوده است.

وی افزود: این تغییر شامل ۶۲ درصد افزایش خبر 
در معاونت ها، ۳۲ درصد در مناطق پانزده گانه و 

۱۲ درصد در سازمان ها بوده است.
مردانی با اشــاره به مجموعه هایی که بیشترین 
تعداد خبر را در در ســال ۱۴۰۱ تولید و منتشر 
کرده اند، افزود: در بین معاونت ها، معاونت حمل 
و نقل و ترافیک بــا ۱۱۰۶ خبر، در میان مناطق، 
منطقه ۹ با ۳۷8 خبــر و در میان ســازمان ها، 
ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان با ۱۶88 خبر، رتبه های نخســت تولید 

خبر را به خود اختصاص داده اند.
معــاون برنامه ریــزی اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شــهرداری اصفهان با تأکید بر رشد 
چشــمگیر روند فعالیــت خبری و رســانه ای 
معاونت های شهرداری اصفهان طی سال ۱۴۰۱ 
در مقایسه با سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: معاونت حمل 
و نقل و ترافیک با ۲۳۱ درصد رشد نسبت به آمار 
سال قبل، در صدر فهرســت افزایش آمار اخبار 
معاونت ها قرار دارد و پــس از آن معاونت برنامه 
ریزی و توسعه سرمایه انسانی با ۱۱۲ و معاونت 
مالی و اقتصادی با ۶۹ درصد رشد نسبت به سال 

گذشته در جایگاه دوم و سوم قرار دارند.
او درباره روند فعالیت ســازمان های شهرداری 
اصفهــان در این زمینــه اعلام کرد: ســازمان 
پایانه های مسافربری با 88۳ درصد رشد نسبت 
به میزان خبر تولیدی در سال قبل، رتبه نخست 
درصد رشد را به خود اختصاص داده است و پس 
از آن، ســازمان حمل و نقل بار با ۴۴۲ درصد و 
سازمان نوسازی و بهسازی با ۲۶۴ درصد افزایش 
نسبت به سال گذشته در جایگاه دوم و سوم قرار 

دارند.

اصفهان

تشریح مهمترین برنامه پیش روی استان توسط استاندار

مریم بیگدلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

استاندار همدان گفت: راه اندازی پتروشیمی همدان، 
بیمارستان ۱۰۰۰ تخت خوابی، مرکز بازیافت هواپیما 
و اضافه شدن رشته های دانشگاهی راهبردی اقدامات 
بسیار ارزشــمندی است که در ســال ۱۴۰۲ محقق 
می شود. علیرضا قاسمی فرزاد در شورای اداری استان 
همدان که به طور همزمان با برقراری ارتباط تصویری 
با رئیس جمهــور و گردهمایی مدیران ارشــد دولت 
سیزدهم برگزار شــد، افزود: اقدامات بسیار خوبی در 
سال ۱۴۰۱ در استان رقم خورد و چالش ها و بحران های 

بزرگی را پشت سر گذاشــتیم، افزود: در سال ۱۴۰۱ 
تأمین کالاهای اساسی، برطرف کردن بحران آب شهر 
همدان و باز کردن گره های گور و کهنه یکی از مهمترین 

دستاوردهای دولت سیزدهم در استان بود.
استاندار همدان تاکید کرد: در پروژه آبرسانی به همدان، 
خط انتقال به طور کامل احداث شد، تصفیه خانه مراحل 
پایانی خود را می گذراند و ظرفیت انتقال ۹۰۰ لیتر آب 
در ثانیه فراهم شده است که تا پایان خرداد ظرفیت آن 

به به یک هزار و 8۰۰ لیتر در ثانیه افزایش می یابد.
وی با اشاره به اینکه این طرح با یک هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان به سرانجام می رسد، بیان کرد: با توجه به نزولات 

آسمانی و متناســب با بارش ها آب مورد نیاز استان، از 
طریق طرح آبرسانی بلند مدت به همدان تأمین می شود 
و کمبود و آب مورد نیاز شهروندان از طریق خط آبرسانی 
تأمین می شود.قاسمی فرزاد تاکید کرد: در کنار اجرای 
طرح آبرسانی بلند مدت به همدان، اقداماتنی همچون 
اجاره چاه های کشاورزی، حفر چاه های پدافندی، توسعه 
چاه های مالکیتی آبفا، تامبن آب از سد اکباتان و آبشینه 
و رودخانه های سطحی بحران آب همدان مدیریت شد.

تحول اساسی سرلوحه کار دولت سیزدهم 
است

در سالی که رهبر انقلاب اسلامی ســال را به نام مهار 

تورم و رشد تولید نامگذاری کرده اند، برای نخستین بار 
رئیس جمهور جلسه سراسری تشکیل داد و ارتباط زنده 
تصویری با مدیران ارشــد دولت و مسئولان استان ها 

برگزار شد.
 مهم ترین برنامه پیش روی استان همدان 

مشخص شد
استاندار همدان با اشاره به اینکه رشد تولید مهمترین 
برنامه پیش روی استان در سال ۱۴۰۲ است، افزود: راه 
اندازی پتروشــیمی همدان، بیمارستان ۱۰۰۰ تخت 
خوابی، مرکز بازیافت هواپیما و اضافه شدن رشته های 
دانشگاهی راهبردی اقدامات بسیار ارزشمندی است که 

در سال ۱۴۰۲ محقق می شود.
وی اظهار داشت: بر اساس آمار دستگاه های کشوری، 
همدان در سال گذشته در حوزه تورم، همواره در رده ۳۰ 
و ۳۱ کشور قرار داشته و تا حد امکان تورم در استان مهار 
شده است. قاسمی فرزاد تصریح کرد: رشد تولید به طور 
جدی در دستور کار است در حوزه کشاورزی، صنعت، 
معدن و صنایع دستی برنامه ها پیش می رود تا شعار سال 
را محقق کنیم.وی ادامه داد: در مبحث اقتصاد فناور و 
دانش بنیان نیز مباحث اقتصادی در سطح استان پیش 
می رود و مأموریت های خاص برای دانشــگاه ها تعیین 
شده است و در این حوزه استان همدان با یک اختلاف 
امتیاز معناداری در رتبه نخست کشور قرار گرفت و این 

موضوع سال ۱۴۰۲ نیز تقویت خواهد شد.
استاندار همدان گفت: در موضوع اصلاح الگوی کشت 
نیز ۱۰۰۰ هکتار زمین در شهرستتان فامنین زیر کشت 
رفته است و پارسال به اندازه ۲۰ سال گذشته در استان 
کشت گلخانه ای ایجاد شده است.وی افزود: ۳۲۰ هکتار 
زمین در شهرستان درگزین کلنگ زنی شد تا به شیوه 
نوین کشاورزی گلخانه ایجاد شود و یک هزار هکتار نیز 
در سال جاری در این شهرستان گلخانه ایجاد می شود.

قاســمی فرزاد با اشــاره بــه اینکه در حــوزه صنعت 
کارخانه های پیشرفته ای در حوزه تولید ایجاد می شود، 
اظهار داشــت: در بخش معدن نیــز از موضوع لیتیوم 

به ســادگی گذر نمی کنیم چرا که لیتیوم یک عنصر 
ارزشمند در دنیا است و بزرگترین ظرفیت کشف شده از 
این عنصر با ظرفیت ۲ میلیون تن در کشور شیلی است.

اجرای ۷۰ پروژه در استان در دستور کار 
قرار دارد

نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس شــورای 
اســلامی نیز با بیان اینکه اقدامات مناسبی برای سال 
۱۴۰۲ تدارک دیده شده، اظهار کرد: اجرای ۷۰ پروژه 
در دستور کار قرار دارد که یکی از مهمترین پروژه ها با 

۲۰ هزار میلیارد آغاز به کار خواهد کرد.
حمیدرضا حاج بابائی با اعلام اینکه تأمین آب شــرب 
همــدان در ســال جاری مشــکلی نخواهد داشــت، 
تصریح کرد: راه آهن زنجان _ تبریز به همدان از طریق 
بیجار اتصال می شود که در سال گذشته ۱۹۰ میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفته شــد. وی بــا اظهار اینکه 
بیمارستان هزار تختخوابی با تأمین زمین انجام خواهد 
شد، خاطر نشان شــد: در نهضت ملی مسکن حرکت 
خوبی شکل گرفت، دو هزار هکتار به شهر همدان اضافه 
خواهد شد و یک هزار هکتار دیگر نیز باید در دستور کار 
قرار گیرد. نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس 
شورای اســلامی به ثبت جهانب تپه هگمتانه در سال 
پیش رو اشاره کرد و در ادامه افزود: معدن بزرگ لیتیوم 

همدان قله بزرگ اقتصادی خواهد شد.
وی به راه اندازی قطار شهری در رینگ دوم شهر همدان 
اشاره کرد و افزود: در مرحله بعد رینگ سوم نیز نیازمند 
قطار شــهری بوده و مطالعات از سوی شهرداری انجام 
شــود. حاج بابائــی در ادامه با اعلام اینکه ۱۰ رشــته 
استراتژیک برای دانشــگاه همدان در نظر گرفته شد، 
تاکید کرد: مصوب شد ۱۰۰ نفر از اعضای هیات علمی از 

نخبگان استان همدان استخدام شوند.
وی با بیــان اینکه یک هــزارو ۴۵۰ معلــم درهمدان 
اســتخدام می شــود، اضافه کرد: مرکز فناوری ۵۰۰ 
 هکتــار اضافه خواهد شــد کــه ظرفیت مناســبی 

است.

شورای اداری استان همدان برگزار شد؛
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خراسان شمالی

اعظم استادی/  گروه استان ها معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
news@ naslefarda.net کشاورزی خراسان شمالی از ممنوعیت

کشت برنج در این استان خبر داد.حمید 
نامور اظهار کرد: این امر با توجه به الگوی کشت ابلاغی در این استان صورت گرفته 
است. وی گفت: سازمان جهاد کشاورزی از کشــاورزانی که اقدام به کشت برنج در 
کشتزارهای خود کنند هیچ حمایتی نخواهد داشت.نامور افزود: توزیع بذر، کود و سایر 
حمایت هایی که از سوی جهاد کشاورزی به کشاورزان می شود برای افرادی که اقدام 

به کشت برنج می کنند ممنوع خواهد بود.
وی ادامه داد: متاسفانه چند سالی هست که خراسان شمالی با کاهش بارندگی شدید 
مواجه شده و میزان منابع آبی آن به شدت کاهش یافته و به همین دلیل کشت برنج 
در این استان ممنوع شده است.این مقام مسئول تصریح کرد: سطح زیر کشت برنج 
در این استان در سال های گذشته حدود ۴ هزار هکتار بوده که در سال گذشته به یک 
هزار و ۲۰۰ هکتار رسیده و امسال نیز کشت آن ممنوع شده است. وی بیان کرد: میزان 

آبی که در مزارع برنج این استان مصرف می شد ۱۵ تا ۱۶ هزار متر مکعب بوده است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تاکید کرد: از 
برنج کاران استان درخواست می شود تا محصولات استراتژیکی که کشور بیشتر به آن 

نیاز دارد همچون علوفه، دانه های روغنی، گندم و... را کشت کنند.

صنعتگران استان در ایام نوروز دو میلیارد و ۳۰۰  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net میلیون تومان در نمایشگاه های صنایع دستی و

ســوغات محلی فــروش داشــتند.معاون 
صنایع دستی و هنرهای سنتی خراسان شمالی گفت: صنعتگران استان در ایام نوروز دو 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در نمایشگاه های صنایع دستی و سوغات محلی فروش 
داشتند. پروانه کلاته افزود: خراسان شمالی با برپایی ۱۰ بازارچه صنایع دستی و سوغات 
و ۲۰8 غرفه و سیاه چادر عشایر میزبان مسافران و گردشگران ورودی به استان در ایام 
نوروز بود. وی ادامه داد: این میزان فروش از ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ تا سیزدهم فروردین 
۱۴۰۲ بوده که شهرستان بجنورد با ۷۶ غرفه بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
فروش داشته است.کلاته افزود: علاوه بر برپایی ۱۰ نمایشگاه صنایع دستی و سوغات 
محلی و معرفی آداب ورسوم در ۶ شهرستان خراسان شمالی، ۷ تخته سیاه چادر و اوبه 
ترکمن در استان برپا شد. وی گفت: هدف ازبرگزاری نمایشگاه علاوه بر عرضه و فروش 

محصولات صنایع دســتی، آشــنایی صنعتگران با فضای بازار، بازاریابی محصولات 
صنایع دستی، ارتقای سطح تولیدات و هماهنگی بین بازار عرضه و مصرف، شناسایی 

صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی شهرستان است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شمالی گفت: پارسال بیش از ۱۶ هزار دلار

کالای تولیــدی در تعاونی های اســتان به 
کشورهای مختلف صادر شد که این رقم نسبت به سال ما قبل آن ۲ برابر افزایش یافت.
مهدی اسلام خواه اظهار کرد: دســت بافته های سنتی، اتصالات، ماکارونی و فرش 
دستباف از جمله محصولات صادراتی تعاونی های استان است که به کشورهای عراق، 

تاجیکستان، افغانستان، روسیه و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد.
وی افزود: پارسال برای ارتقای توانمندی های تعاونی های استان، دوره های آموزش 
به مدت ۱8 هزار و ۶۳۰ نفر ساعت برگزار شد که نسبت به سال ماقبل ۲۴۷ درصد 
افزایش دارد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی اظهار کرد: همچنین 
پارسال بیش از ۷۰۰ مورد نظارت قانونی بر تعاونی های استان انجام شد که این رقم 
نسبت به سال ماقبل ۲۲ درصد افزایش یافت.اسلام خواه از تشکیل ۳۰ تعاونی جدید 
استان در سال گذشته خبر داد و گفت: با ایجاد این تعاونی ها بیش از ۹۶8 فرصت 

شغلی ایجاد شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
این تعاونی ها با بیش از ۷۹۰ نفر عضو و با سرمایه ۲۰ میلیارد و ۳۶۴ میلیون ریال ایجاد 
شد.براساس این گزارش در خراسان شمالی سه هزار و ۵۰۰ شرکت تعاونی تأسیس 

شده است که از این تعداد یکهزار و ۷۰۰ شرکت تعاونی فعال است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

کشت برنج در خراسان شمالی ممنوع شد

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی خراسان شمالی خبرداد؛

فروش 2 میلیارد تومان صنایع دستی در خراسان شمالی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی عنوان کرد:

تشکیل ۳0 تعاونی جدید استان در سال گذشته

آگهى دعوت مجمع عادى به طور فوق العاده شرکت صندوق پژوهش و فناورى غیر دولتى 
استان اصفهان ( سهامى خاص)  به شماره ثبت 25662 و شناسه ملى 10260464220

    بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامدارن محترم مى رساند، جلســه مجمع عادى به طور فوق العاده رأس ساعت 17:00 
چهار شنبه مورخ 1402/02/06 در محل این صندوق به نشــانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرك علمى و تحقیقاتى 

اصفهان، طبقه زیرزمین برگزار مى گردد . 
دستور جلسه : 

تصمیم گیرى در خصوص تغییر و تعیین بازرس اصلى و على البدل
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  صندوق پژوهش و 
فناورى غیردولتى شهید بهشتى(سهامى خاص) 

به شماره ثبت 567877 به شناسه ملى 14009554243
بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و سهامداران شرکت  فوق دعوت مى شود که 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 13:00 مورخ 1402/01/27 در محل اقامتگاه 

قانونى صندوق حضور به هم برساند.
دستور جلسه : افزایش سرمایه 

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي سالیانه 
شرکت انرژي گستران متحد ( سهامی خاص ) 

به شماره ثبت 328528 و شناسه ملی 10103683618
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادي 
سالیانه این شرکت که راس ساعت 14 روز چهارشــنبه 30 فروردین ماه 1402 در محل قانونی شرکت تشکیل

می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد منتهی به 30 آذرماه 
1401      2-بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان منتهی به 30 آذرماه 1401         3-انتخاب بازرس قانونی و حسابرس     

هیئت مدیره4-تعیین روزنامه کثیر الانتشار    5-بحث و تصمیم پیرامون سایر موارد

جناب آقاى قاضى  نژاد
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت 
عرض نموده و براى آن مرحوم آرامش و غفران الهى 

و براى بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم.
از طرف همکاران تان در روزنامه نسل فردا

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت تاسیساتى امید هفشجان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 7571 و شناسه ملى 10260286782

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تاسیساتى امید هفشجان به شماره ثبت 7571 و شناسه ملى 10260286782 دعوت به عمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 در محل مرکز اصلى شرکت به آدرس: اصفهان، بخش 
مرکزى، شهر اصفهان، محله سیچان، کوچه سى و هفتم، خیابان حکیم نظامى، پلاك 696، طبقه دوم، واحد شمالى، کدپستى 8173813767 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- انحلال شعبه    
هیئت مدیره شرکت2- تغییر آدرس مرکز اصلى شرکت (انتقال شرکت به واحد ثبتى دیگر)

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت 

و براى بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم.


